
 پاسخ موشکی حق مشروع ایران
 برای دفاع از خود بود

رهبر جمعیت علمای اســام در پاکستان با تاکید 
بر موقعیت مهم جمهوری اســامی ایران در کمک 
به فلسطینیان و مقابله با رژیم صهیونیستی، پاسخ 
موشــکی تهران علیــه مواضع این رژیم را پاســخ 

مشروع و براساس حق دفاع از خود دانست.
مولانــا فضل الرحمــان در مصاحبه بــا ایرنا اظهار 
داشــت: کشــورهای جهان اســام برای حمایت 
از فلســطین باید یــک نظام دفاعــی و فرماندهی 
مشترک تشــکیل دهند.این سیاستمدار کهنه کار 
پاکستانی با مهم برشمردن مواضع و موقعیت ایران 
در مقابله با اســرائیل و حمایت از فلسطین، گفت: 
ما همزمان خواســتار هماهنگی ســایر کشورهای 
تاثیر گذار جهان اســام مانند پاکستان، عربستان، 
ترکیه، مالزی و مصر برای صیانت از منافع مشترک 
مســلمانان یعنی کمک به آزادی فلسطین هستیم.

مولانــا فضل الرحمان افزود: حمله موشــکی ایران 
علیــه رژیم صهیونیســتی در حقیقت یک پاســخ 
تافی جویانه و اســتفاده ایران از حق مشروع برای 
دفاع از خود بود.رهبر حزب جمعیت علمای اسام 
اظهار داشت که مسلمانان جهان باید به فکر چرایی 
اهداف اسرائیل برای گسترش دامنه جنگ از غزه به 
لبنان و کشاندن آن به سمت ایران باشد؛ با این حال 
یک ســال از عملیات طوفان الاقصی می گذرد و ما 
شاهد نبرد قهرمانانه رزمندگان قدس علیه اسرائیل 

اشغالگر هستیم.

 روایت سفیر ایران در لبنان از پیجرها
ســفیر جمهوری اســامی ایــران در لبنان گفت: 
رژیم صهیونیســتی پیجرها را بــا همکاری برخی 
کشــورهای اروپایی که همواره شــعارهای حقوق 
بشری ســر می دهند، در یک عملیات جاسوسی با 

مواد منفجره جاگذاری کرده بود.
مجتبــی امانی  اظهارداشــت: تقریباً ۱۶ روز از آن 
اتفاق می گــذرد و برخاف بعضــی موضوعات که 
مطرح شــده بود، بینایی بنده مشکلی پیدا نکرده 
اســت و از ناحیه دســت تحت درمان هســتم و 
صدمه ای که باعث ناتوانی شــود، ندارم و امیدوارم 
آسیب هایی که به دیگر مجروحین وارد شده است 
نیز، کم باشــد. وی گفت: همانطــور که در اخبار 
منتشر شده تعداد پیجرهایی که برای اطاع رسانی 
وجود داشت در مواقع خطر هشدارهایی می داد که  
در یک نقطه پهپاد آمده اســت یــا در جای دیگر 
بمباران شده اســت، کدام منطقه امن است و این 
نوع اطاع رسانی ها جهت مصون نگه داشتن مردم 
از حماتی بود که رژیم صهیونیستی انجام می داد.

سفیر ایران در لبنان افزود: البته برخی از مردم عادی 
هم از این پیجرها استفاده می کردند و همانطور که 
در فیلم ها هم مشاهده کردید حتی یک صندوقدار 
فروشگاه نیز از این پیجرها استفاده می کرد. نیروهای 
امدادی هم از این پیجرها استفاده می کردند. معلم 
مدرســه ما نیز از این پیجرها اســتفاده می کرد که 
الحمدالله اتفاقی برای وی نیفتاد. امانی تصریح کرد: 
آنها این دســتگاه ها را با همکاری برخی کشورهای 
اروپایی که همواره شــعارهای حقوق بشــری سر 
می دهنــد در یک عملیات جاسوســی این پیجرها 
را بــا مواد منفجره جاگذاری کرده بودند. اینکه چرا 
این عملیات را در این زمان انجام دادند تحلیل های 
مختلفی وجود دارد، اما به هر حال این اقدامی ضد 
قوانیــن جنگ و قوانین بین المللــی بود و حتی به 
عنوان یک اقدام کشتار جمعی حسوب می شد. وی 
گفت: تعدادی از افرادی که مجروح یا شهید شدند 
از کودکان بودند را که این دســتگاه ها یا در اختیار 
آنها بوده یا در آن محلی که آنها حضور داشتند بوده 
و با هشداری که به آنها داده شده جهت دیدن پیام 
به سمت آن می رفتند. این دستگاه در اتاق کار من 
هم بود هرچند که عموماً خیلی توجهی نداشتم چرا 
که دیگر ارکان سفارت این وظیفه را بر عهده دارند 
و به آن می پرداختند ولی آن روز به صورت تصادفی 
دکمه مربوطه را فشــار دادم و این پیجر در دستان 

من منفجر شد.

اخبــــار گزارش

در ادامه ســفر دوره ای به منطقه عراقچی در ســوریه با مقامات ارشد این کشور 
دیدار و طرفین ضمن تاکید بر لزوم توســعه مناسبات، بر همگرایی منطقه برای 
مبارزه با رژیم صهیونیستی و حامیانش به عنوان دشمنان مشترک جهان اسام 

با محوریت حمایت از غزه و لبنان تاکید کردند. 
 ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اســامی ایــران که در رأس 
هیئتی در دمشــق ســفر کرده بود، با بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار کرد.
بشار اســد طی این دیدار بر روابط اســتراتژیک ایران و سوریه و اهمیت آن در 
مقابله با چالشها و  تهدیدهای پیش رِوی منطقه و ملتهای آن و در رأس آن مقابله 
با اشــغالگری رژیم صهیونیســتی در اراضی عربی و ارتکاب جنایات کشتار علیه 

غیرنظامیان از سوی این رژیم در لبنان، فلسطین و سوریه تأکید کرد.
بشار اســد تصریح کرد: مقاومت در برابر تمام اشکال اشــغالگری، تجاوزگری و 
کشــتار دسته جمعی حقی مشروع و در ســایه حمایت مردمی از آن و اعتقاد به 
چنین حقی، قدرتمند اســت.رئیس جمهور ســوریه تأکید کرد: پاســخ ایران به 
تجاوزات مکرر اسرائیل به ملتهای منطقه و حاکمیت کشورها، پاسخی قدرتمند 
بود و درســی به رژیم صهیونیســتی داد مبنی بر اینکه محــور مقاومت قادر به 
بازدارندگی در برابر دشمن و بازداشت آن و شکست طرحها و نقشه هایش است و 

به لطف اراده و همبستگی ملتها قدرتمند و ثابت قدم باقی خواهد ماند.
اســد تأکید کرد: تنها راه در برابر رژیم اسرائیل، توقف جنایات کشتار و ریختن 
خون بیگناهان و بازگرداندن حقوق مشروع به صاحبانشان است.در این چارچوب، 
بشار اسد و عراقچی، راههای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان و اهمیت 
حمایت از برادران لبنانی در ســایه آوارگی گســترده ای را که تجاوزات  اسرائیل 
باعث آن شده است، بررســی کردند.عراقچی هم بر اعتماد به قدرت مقاومت در 
لبنان و فلســطین در برابر ماشین کشتار و ویرانگری رژیم اسرائیل و نیز ضرورت 

هماهنگی با تمام کشورهای حامی برای توقف این تجاوزات تأکید کرد.
همچنین وزیر امور خارجه ایران که در ســوریه به سر می برد با نخست وزیر این 
کشور دیدار کرد و دو طرف در خصوص موضوعات مختلف منطقه ای و بین المللی 
تبادل نظر کردند.وزیر امور خارجه همچنین با بیان اینکه رژیم صهیونیستی جز 
زور، جنگ و جنایت زبان دیگری بلد نیست، گفت هدفش از سفر به دمشق ادامه 
رایزنی ها درباره تحولات منطقه است و ابتکاراتی درباره برقراری آتش بس در غزه 

و لبنان وجود دارد.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه که در رأس هیأتی و در مقصد دوم سفرش 
به منطقه و پس از بیروت صبح امروز )شنبه( ۱۴ مهرماه وارد دمشق شد، در جمع 
خبرنگاران در تشــریح اهداف این ســفر گفت: هدف من از سفر به دمشق ادامه 
رایزنی ها درباره تحولات منطقه اســت. عراقچی بیان کرد: در بیروت رایزنی های 
بســیار مهمی را با مقامات دولت لبنان و سایر عزیزان داشتیم، بحث های خوبی 
انجام شــد و مشورت ها و رایزنی های بیشــتر را در دمشق با دولت سوریه ادامه 

خواهیم داد. رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: درباره تحولات منطقه در رایزنی 
نزدیک با دوستان در دولت سوریه بودیم، الان مهمترین بحث روز بحث آتش بس 
در لبنان و به ویژه غزه اســت، ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد و رایزنی هایی 
صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برســد، ولی متأسفانه دشمنی ها و جنایات 
رژیم صهیونیســتی همچنان ادامه دارد.وی گفــت: ما از ابتدا معتقد بودیم رژیم 
صهیونیســتی جز زبان زور، جنگ و جنایت زبان دیگری بلد نیست و هر روز به 
جنایــات خود در بیروت، جنوب لبنان و غزه ادامه می دهد. این احتیاج به تاش 
جمعی جامعه جهانی برای توقف این جنایات دارد.رئیس دســتگاه دیپلماســی 
ادامــه داد: تاش های ما ادامه دارد و امیدواریم بتوانیم با دوســتان در دمشــق 
به تفاهم بیشــتری برای گام های بعدی برســیم.عراقچی ادامه داد: در خصوص 
تحولات منطقه و بین المللی همیشــه بحث های خوبی داشتیم که طبیعی است 

الان به دلیل شرایط خاص منطقه، این بحث ها اهمیت بیشتری پیدا می کند.
سید عباس عراقچی همچنین  با بســام الصباغ وزیر امور خارجه جمهوری عربی 
ســوریه دیدار و گفت وگو کرد.در این دیدار، طرفین با مرور آخرین تحولات روابط 
دوجانبه در حوزه های مختلف سیاسی و اقتصادی و امنیتی، در خصوص راه های 
تقویت همکاری ها و اجرایی کردن کامل توافق ها و تفاهم های منعقده فیمابین دو 
کشور تبادل نظر کردند.طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات منطقه، از جمله 
وضعیت ناگوار انســانی ناشی از استمرار نسل کشی فلسطینیان و تجاوزهای مکرر 
رژیم صهیونیستی به لبنان، بر ضرورت بسیج همه امکانات دیپلماتیک برای جلب 

توجه جامعه جهانی به این فجایع و توقف فوری جنگ افروزی دشمن صهیونیستی 
تاکید نمودند. وزیر خارجه سوریه نیز اهمیت هماهنگی روزافزون بین دو کشور در 
سطح سازمان های بین المللی را برای مقابله با یکجانبه گرایی و روندهای معارض 
با حاکمیت قانون و ناقض حقوق بین الملل یادآور شــد و بر اســتفاده از ظرفیت 
گروه کشــورهای همفکر جهت تحقق این هدف تاکید کرد. عراقچی همچنین با 
انتقاد شــدید از بی عملی شورای امنیت در قبال اعمال غیرقانونی و جنایات رژیم 
صهیونیســتی به دلیل حمایت های همه جانبه آمریکا و انگلســتان از این رژیم و 
کارشکنی آنها در برابر هرگونه تصمیم گیری معنادار این نهاد، بیانیه مشترک اخیر 
ده کشــور غیر عضو شورا و مطالبه توقف فوری تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی را 
مهم دانســت و خواستار تشدید تحرکات دیپلماتیک و سیاسی کشورهای اسامی 
و عربی منطقه جهت وادارکردن حامیان رژیم به توقف جنایات رژیم اسرائیل شد.

در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه دیدار وزیران خارجه ایران و سوریه 
در دمشــق را بســیار مفید ارزیابی کرد. »اســماعیل بقائی« در پیامی در شبکه 
ایکس نوشــت: دکتر عراقچی، وزیر امورخارجه دیدار بسیار مفیدی با آقای بسام 
الصباغ وزیر امور خارجه ســوریه داشتند. ۲ وزیر در این دیدار راه های گسترش 
روابط دوجانبه را بررســی کردند. آنها همچنین در مورد آخرین تحولات منطقه 
مشورت نمودند. طرفین بر ضرورت همکاری و هماهنگی بیشتر در سطح دوجانبه 
و چندجانبه برای بســیج حمایت و همبستگی بین المللی جهت توقف نسل کشی 

رژیم اشغالگر در غزه و تجاوزات آن به لبنان تأکید نمودند.
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در دیدار وزیر امور خارجه و مقامات سوری تاکید شد 

همگرایی منطقه ای علیه دشمن مشترک

هرچند که صهیونیست ها ابتدا موفقیت آمیز بودن وعده 
صــادق ۲ رو کتمان مــی کردند اما به مــرو به صورت 
قطره چکانی وادار به اعتراف شــده اند چنانکه  روزنامه 
واشــنگتن پست در گزارشی نوشت که بر اساس بررسی 
تصاویر ماهواره ای و فیلم های موجود از پاســخ موشکی 
ایران به رژیم صهیونیستی و آثار آن، حداقل ۲۲ موشک 
بالستیک دوربرد ایران سه شــنبه شب از پدافند هوایی 
اســرائیل و متحدانــش عبور و به مقرهــای نظامی آن 
اصابت کرده و همچنین در نزدیکی مراکز اطاعاتی این 

رژیم فرود آمده اند.
در گزارش روزنامه واشــنگتن پست آمده است: ویدئوهای 
تائید شــده توسط کارشناسان ما نشــان می دهد که ۲۰ 
موشــک به پایگاه هوایی نواتیــم در جنوب صحرای نقب 
و سه موشــک به پایگاه تل نوف در مرکز )رژیم( اسرائیل 
اصابت کرده اند.بر اســاس گزارش روزنامه واشنگتن پست، 
تحلیلگران تائید کرده اند که آثاری که از برخورد موشک های 
ایرانی در تصاویر ماهواره ای مشاهده می شود با آثار ناشی از 
اصابت کاهک جنگی این موشــک ها و نه با آثار ناشی از 

فرود بقایای موشک های رهگیری شده، مطابقت دارند.
گزارش روزنامه واشــنگتن پســت می افزاید: ویدئوهای 
دیگــری نیز وجود دارند که نشــان می دهند حداقل ۲ 
کاهــک جنگی موشــک های ایرانــی در نزدیکی مقر 
سازمان اطاعات و عملیات ویژه اسرائیل )موساد( فرود 
آمده و بر اثر برخورد آنها ۲ گودال بزرگ به وجود آمده 
است.بر اســاس گزارش روزنامه واشــنگتن پست، این 
یافته هــا پرســش هایی را در مورد دامنه کامل آســیب 
ناشی از عملیات دوم موشکی ایران به پایگاه های نظامی 
رژیم صهیونیســتی ایجاد می کند و نشــان می دهد که 

موشــک های ایرانی در این عملیــات در عبور از پدافند 
هوایی این رژیم موفق تر عمل کرده اند.در گزارش روزنامه 
واشنگتن پست با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تائید 
کرده است که سامانه های پدافند هوایی این رژیم ۱۸۰ 
موشک شلیک شده از سوی ایران را شناسایی کرده اند، 
آمده اســت: اما مقام های اسرائیلی تاکنون به پرسش ها 
درباره تعداد مکان هایی که مورد اصابت این موشــک ها 
قرار گرفته و آســیب دیده اند، پاسخی نداده اند.بر اساس 
گزارش واشنگتن پســت، مقام های وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگــون( از اظهار نظر در مورد یافته های این روزنامه 
خودداری کرده و مقام های ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
به درخواســت این روزنامه بــرای اظهارنظر درباره این 

یافته ها پاسخی نداده اند.
همچنیــن طبق گــزارش روزنامه آمریکایــی، محققان 
مســتقلی که تصاویر ماهواره ای مرتبط با حمله موشکی 
ایران به اســرائیل را بررسی کردند، می گویند که رگبار 
موشک های بالستیک ایران در برخی مناطق دفاع هوایی 
این رژیم را در هم شکســت.»ایران ۱۸۰ موشک شلیک 
کرد که 3۲ موشــک به پایگاه هوایی نواتیم در اسرائیل 
رسید و دستکم یک پرتابه در چندصدمتری مقر موساد 
در تل آویو فرود آمد« این برآورد روزنامه وال اســتریت 
ژورنال در گزارش دیروز این رســانه آمریکایی اســت. 
»موشک های ایرانی در برخی مناطق توانستند از پدافند 
هوایی اســرائیل عبور و روی زمین خسارت وارد کنند«.
این روزنامه در گزارش خود افزود »موشــک های رهگیر 
اســرائیل گران تر از موشــک های ایرانی و عرضه آن ها 
محدود است و اســرائیل باید حفاظت از برخی مناطق 

را در اولویت قرار دهد«. 

اعتراف قطره چکانی غربی ها به کارآمدی وعده  صادق2
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که ناتوان از کنترل رژیم 
صهیونیســتی و پایان دادن به حمات او به غزه و لبنان 
اســت در اظهاراتی در تــداوم حمایت های همه جانبه و 
بی شرمانه از جنایات این رژیم با بیان اینکه اسرائیل حق 
دارد بــه حمات ایران، حــزب الله و حوثی ها )انصارالله( 
پاســخ دهد، گفت: ما هم اکنون در حال بررسی اعمال 

تحریم ها علیه ایران هستیم.
، بایدن که در جریان جلســه توجیهی کاخ ســفید در 
مقابل خبرنگاران ســخن می گفت، افزود: اســرائیلی ها 
هنوز به این نتیجه نرســیده اند که قرار اســت در مورد 
حمله )به ایران( چه کاری انجام دهند و هنوز درباره این 

موضوع با هم بحث می کنند.
رئیس جمهــور آمریکا ادامه داد: اگــر من به جای آنها 
بــودم به گزینه های دیگری غیر از حمله به تاسیســات 
نفتی )ایــران( فکر می  کردم.بایدن همچنین در پاســخ 
به این پرســش که آیــا بنیامین نتانیاهو نخســت  وزیر 
رژیم صهیونیســتی تاش می کند با مشــارکت نکردن 
در دیپلماســی بر انتخابات پنجم نوامبر )پانزدهم آبان( 
ریاســت جمهوری در آمریکا تاثیر بگذارد، گفت: من از 
اینکــه آیا او تاش می کند بر انتخابــات تاثیر بگذارد یا 
خیر اطاعی ندارم اما روی آن حســاب نمی کنم چرا که 
هیچ دولتی بیشــتر از دولت من برای کمک به اسرائیل 

تاش نکرده است.
وی در ادامه با بیان اینکه مقام های آمریکایی و اسرائیلی 
به طور مداوم با یکدیگر در تماس هســتند، یادآور شد: 
نکته اصلی برای جلوگیری از آغاز یک جنگ همه  جانبه 
در خاورمیانه، تکیه کردن بر متحدان آمریکا برای خنثی 

کردن چنین جنگی است.

این ادعاهای ضد ایرانی از ســوی بایدن در حالی مطرح 
می شــود که ســفیر و نماینده دائم جمهوری اسامی 
ایــران در ژنو در مکاتبه ای با دو نهاد اصلی متولی حفظ 
حقوق بشــر و حقوق بشردوستانه، خواستار اقدام فوری 
برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی برای جنایات در 
لبنان و فلسطین و وادار کردن این رژیم برای توقف این 

تجاوزها شد.
علی بحرینی با ارسال دو نامه جداگانه به رئیس کمیته 
بین المللی صلیب ســرخ و کمیساریای عالی حقوق بشر 
ســازمان ملل، ضمــن محکومیت حمــات اخیر رژیم 
صهیونیســتی به لبنان، خواســتار واکنش فوری جامعه 
بین المللی به تجاوزها و جرائم بین المللی رژیم اسرائیل و 
پاسخگو کردن این رژیم در قبال این جنایات شد.سفیر 
ایــران در ایــن دو نامه حمات رژیم صهیونیســتی در 
بیروت را که به شــهادت سید حســن نصرالله دبیرکل 
فقید حزب الله لبنان و همراهانش از جمله سردار عباس 
نیلفروشان منجر شد، به شدت محکوم کرد و آنها را نماد 
بارز نقض حقوق بشــر و حقوق بین الملل بشردوســتانه 
دانســت.وی با اشاره به لزوم پاســخگویی رژیم اسرائیل 
نســبت به این جنایات، بر عواقب حقوقی و سیاسی این 
اقدام برای جامعه بین المللی تأکید کرد.ســفیر ایران در 
ادامه به استفاده اسرائیل از تسلیحات ساخت آمریکا در 
 ۱۰۹-BLU این حمات اشاره و اظهار کرد که بمب های
و کیت هــای هدایت JDAM به طور مشــخص در این 
عملیات به کار گرفته شده اند. وی هشدار داد: این نکته 
نشان دهنده همدستی مســتقیم غربی ها به ویژه ایالات 
متحده در اقدامات نظامی اســرائیل و تأثیر منفی آن بر 

وضعیت حقوق بشر در منطقه است.

بایدن بار دیگر به گزینه تحریم دل بست

سپاه پاسداران در هماهنگی با وزرات دفاع و ارتش جمهوری اسامی ایران 
در یک عملیات موشکی با نام وعده صادق ۲ و با ۲۰۰ فروند موشک برخی 
مراکز نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد. در این عملیات 
ســه پایگاه نظامی هوایی اصلی رژیم صهیونیســتی از جمله مقر موســاد، 
پایــگاه هوایی نواتیم محل اصلی نگهداری جنگنده های F3۵، پایگاه هوایی 
هاتسریم پایگاه مبدا عملیات ترور سید حسن نصرالله، رادارهای راهبردی و 
مراکز تجمع تانک ها، نفربرها و نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه پیرامون 

غزه هدف قرار گرفتند.
چنانکــه نور نیــوز آورده اســت، در عملیات وعده صــادق ۲ غیرنظامیان 
هدف قرار نگرفتند چرا که برخاف رژیم صهیونیســتی که کودک کشی و 
نسل کشــی را افتخار خود می داند ایران بر جنگ اخاق مدارانه تاکید دارد.

در واکنش به این عملیات ســران گروه ۷ با صدور بیانیه ای مشترک نسبت 
به »وضعیت رو بــه وخامت« در خاورمیانه اظهــار نگرانی عمیق کردند و 
همزمان گفته اند حمله مستقیم ایران علیه اسرائیل را قویا محکوم می کنند.

ســران کشورهای آلمان، فرانســه، بریتانیا، ایتالیا، ژاپن، کانادا و آمریکا در 
این بیانیه مدعی شدند: ما رهبران گروه جی ۷ نگرانی عمیق خود از رو به 
وخامت رفتن اوضاع در خاورمیانه ابراز می کنیم و با شدیدترین نحو ممکن 
حمله مستقیم ایران علیه اسرائیل را محکوم می کنیم؛ حمله ای که تهدیدی 
بســیار جدی علیه ثبات منطقه اســت« این ادعاها از سوی سران هفت در 
حالی مطرح شده است که در باب ادعاهای آنها و نقش آنها و روند تحولات 

غرب آسیا چند نکته قابل توجه است.
نخســت آنکه عملیات وعده صادق ۲ برگرفته از حق قانونی در قالب ماده 
۵۱ منشــور ملل متحد و حق دفاع مشروع است و ایران در اجرایی حقوق 
حقه خود از هیچ کشوری اجازه و سفارش نمی پذیرد. ایران در کنار مقابله 
با هرگــون تهدیدکننده تمامیت ارضی اش، خود را موظف به تامین امنیت 
منطقه می داند و در این راه از هیچ اقدامی فروگذار نیست و در کنار حمایت 

همه جانبه از جبهه مقاومت، هر زمان لازم بداند پاسخی سخت و قاطع به 
هر متجاوز و برهم زننده امنیت منطقه خواهد داد. جمهوری اســامی هر 
وظیفه ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صابت انجام خواهد داد و در 
انجام این وظیفه نه تعلل می کند و نه شــتاب زده خواهد شد.بر این اساس 
حامیان رژیم صهیونیســتی نمی توانند با صدور بیانیه و ادعاهای واهی و یا 
اتهام زنی های دروغیــن همچون نقش ایران در انتخابات آمریکا، تهدیدات 
امنیتی در سوئد و دانمارک و... به کتمان این حقیقت و البته دستاوردهای 

دعده صادق ۲  بپردازد.
دوم آنکه کارنامه بســیاری از اعضای گروه ۷ نشان می دهد که در طول ۷۵ 
سال گذشته از جمله در یک سال نسل کشی غزه نه تنها حامی بلکه شریک 
رژیم صهیونیستی بوده اند. کشورهایی که میلیاردها دلار تسلیحات و کمک 
نظامــی در اختیار این رژیم قرار داده و در مجامع جهانی مانع از مجازات و 
بازخواست این رژیم شده اند چنانکه جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه 
قطعا با حمایت و همراهی این کشورها صورت گرفته است چنانکه اخیرا و 
در حالی سران لندن مدعی تاش برای پیگیری راهکار دیپلماتیک شده اند، 
سایت انگلیسی کاسیفاید فاش کرد که کابینه انگلیس مجوز اجرای ۱۰۰ 
پرواز جاسوسی بر فراز نوار غزه برای حمایت اطاعاتی از رژیم صهیونیستی 

را داده است.
به هر تقدیر مشارکت هر کشوری در تهدیدات احتمالی رژیم صهیونیستی 
علیه ایران با واکنش تهران مواجه خواهد شــد چنانکه نمایندگی جمهوری 
اســامی ایران نزد ســازمان ملل متحد  به حامیان رژیم اســرائیل توصیه 
کرد: »وارد تقابل رژیم اســرائیل و ایران نشوند و خود را از این معرکه کنار 
بکشند. پاسخ ما صرفاً به تجاوزگر خواهد بود. چنانچه در این میان کشوری 

که به تجاوزگر کمک کند، آن کشور هم شریک جرم و هدف مشروع تلقی 
خواهد شد.«

ســوم آنکه گروه ۷ و البته آمریــکا و تروئیکای اروپایــی در حالی ادعای 
امنیت ســوز بودن ایران را مطرح می سازند که واکنش کشورها و ملت های 
جهان و شــادمانی آنها از عملیات وعده صادق ۲ و متهم ســازی جنایات 
رژیم صهیونیســتی بیانگر اعتماد و اطمینان جهانی به درستی رفتار ایران 
اســت. واکنش جهانیان مشروعیت و حقانیت وعده صادق ۲ و عملکردهای 
امنیت ساز ایران در منطقه را آشکار ساخته در عین آنکه محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی نزد افکار عمومی جهان، قرار گرفتن سران غرب در طرف 
نادرست تاریخ و مشارکت آنها در جنایت های این رژیم را آشکار می سازد.

چهارم آنکه سراســیمگی و دســتپاچگی غرب برای محکوم ســازی حمله 
موشــکی ایران و اعام دفاعشان از رژیم صهیونیســتی را می توان سندی 
آشــکار بر دقیق بودن و محقق شدن اهداف وعده صادق ۲ و دروغین بودن 
تقای سران رژیم صهیونیستی برای کم رنگ سازی این دستاوردها دانست. 
هر چند که رژیم صهیونیستی و رسانه های غربی برآن بوده اند تا با سانسور 
خبری ضربات وارده بر رژیم صهیونیســتی را کم و بی ارزش نشان دهند اما 
در کنار تصایر ماهواره ای که آنها را کم کم به اعتراف واداشته، دستپاچگی 
ســران غرب برای اعام حمایت از رژیم صهیونیســتی و بازداشتن تهران 
از ادامــه واکنش به ایــن رژیم، عمق و عظمت عملیــات وعده صادق ۲ و 

خسارت های گسترده آن به این رژیم را آشکار می سازد.
پنجم آنکــه غربی ها در حالی مدعی اقدام بــرای آتش بس و کاهش تنش 
در منطقــه و از جملــه کمک به لبنان را ســر می دهند کــه اولا در طول 
یک ســال گذشــته هیچ اقدامــی برای آتش بس نداشــته و بــا حمایت 
از رژیم صهیونیســتی عمــا مانع از کوچکترین آتش بســی شــده اند و 
 ثانیــا در قبال لبنــان نیز غربی ها تاکنون به هیچ کــدام از وعده های خود 

عمل نکرده اند. 

آنچه گروه 7 قادر به کتمان آن نیست

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی عام پرمیت به شناســه ملــی 10380143951 و به 
شــماره ثبت 501666 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1403/06/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرسی و خدمات مالی 
کوشــا منــش بــه شناســه ملی 10100434110 به ســمت بــازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالــی موسســه بصیــر محاســب تــوس بــه شناســه ملــی 14005277508 بــه 
ســمت بــازرس اصلــی تــا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدنــد روزنامه کثیرالانتشــار 
سیاست روز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه وصورت های مالی 

برای ســال مالی منتهی به 97/08/30 مورد تصویب قرارگرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1800694(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
بــه شناســه  عــام پرمیــت  تغییــرات شــرکت ســهامی  آگهــی 
ملــی 10380143951 و بــه شــماره ثبــت 501666 بــه اســتناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مورخ 1403/06/07 و 
مجــوز ســازمان بــورس و اوراق بهادار به شــماره 161280/122 

مورخه 1403/07/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:
 موضوع فعالیت شــرکت به شــرح ذیل تغییر یافت فعالیت 
در زمینــه پــروژه هــای عمرانــی ، ســاختمانی ، احــداث و انبــوه 
ســازی مجتمــع ها، شــهرک هــای صنفی و صنعتــی، خدماتی، 
گردیــد  اصــاح  اساســنامه  در  مربوطــه  مــاده  و  مســکونی 
اساســنامه شــرکت مطابق با نمونه اساسنامه سازمان بورس 
و اوراق بهادار شــامل 56 ماده و 13 تبصره به تصویب رســید 

و جایگزین اساســنامه قبلی گردید. 
ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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